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Første gang jeg virkelig ble begeistret for en marmorskulptur, var da 
jeg i Peterskirken i Roma fikk se Michelangelos Pietà. En gripende 
framstilling av en rolig og sørgende jomfru Maria, med Jesu døde 
kropp i armene. Guds mor som holder armene rundt sin Sønn. Det 
som fascinerte aller mest var den effekten Michelangelo fikk fram ved 
å framstille Maria som ung mor, hvor en fullt ut voksen og død Jesus, 
så ut som et barn i hennes fang.

Biskop Erling ble også begeistret i møte med Ålgård kirke, og han traff 
mange, under vigslingsgudstjenesten, da han ga kirken et nytt navn: 
De åpne armers kirke. Et kirkenavn som innbyr til mange assosiasjo-
ner og refleksjoner. Et navn som inspirerer og forplikter.

I de åpne armers kirke inviterer René de Groots arkitektur inn i kir-
kerommet, og Tor Lindrupsens altertavle viser Jesu utstrakte armer. 
Armer som inviterer. Armer med hender naglet til korset.

I en del tradisjoner omtales Kirken som hunkjønn, og det er nærlig-
gende å tenke på kirken som en mor. Helt fra begynnelsen har Kirken 
vært en mor. Hun trøster sine barn. Hun har tid til oss alle. Hun in-
viterer oss inn til hverdag og fest. Hun bærer Kristus i sitt fang. Hun 
viser fram sin Sønns utstrakte armer på korset.

Med åpne armer ønsker Kirken alle velkommen. For i kirkene forkyn-
nes et viktig budskap til alle: Gud er kjærlighet!

Den som ikke elsker, har aldri kjent Gud, for Gud er kjærlig-
het. Og ved dette ble Guds kjærlighet åpenbart blant oss, at 
Gud sendte sin enbårne Sønn til verden for at vi skulle leve 
ved ham.Ja, dette er kjærligheten, ikke at vi har elsket Gud,
men at han har elsket oss og sendt sin Sønn til soning for 
våre synder. Mine kjære, har Gud elsket oss slik, da skylder 
også vi å elske hverandre. Ingen har noen gang sett Gud. Men 
dersom vi elsker hverandre, blir Gud i oss, og hans kjærlighet 
er fullendt i oss. At vi blir i ham og han i oss, det vet vi fordi 
han har gitt oss av sin Ånd. Og vi har sett og vi vitner om at 
Faderen har sendt Sønnen som verdens frelser. Om noen be-
kjenner at Jesus er Guds Sønn, blir Gud i ham og han i Gud. 
Og vi har lært å kjenne den kjærlighet Gud har til oss, og vi 
har trodd på den. Gud er kjærlighet, og den som blir i kjærlig-
heten, blir i Gud og Gud i ham.

(1Joh 4,8-16)

Menighetene i Gjesdal inviterer til påskefeiring i fire kirker. Palme-
søndag, skjærtorsdag, langfredag og 1.påskedag kan vi følge Jesu vei 
gjennom hyllest, lidelse og død til oppstandelse. Alle er velkomne!

Gratulerer med ny kirke, Ålgård!
God påske!

Stian Ravndal er redaktør i menighetsbladet   

Gud er kjærlighet
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Oddrunn Dubland Sivertsen har 
sluttet i stillingen som trosopp-
lærer i Gjesdal sokn. Hun har 
satt spor etter seg. En grunnmur 
i arbeidet med trosopplæring er 
på plass. Hun har bidratt med 
positive innspill i arbeidet og 
satt i gang nye tiltak. Vi takker 
for god innsats og ønsker lykke 
til i ny stilling. 

Stillingen som trosopplærer ly-
ses i disse dager ut og vi håper 
det vil komme mange gode sø-
kere.

Det er ansatt ny kirkemusiker et-
ter Ragnhild Hoel. Maciej Stroy-
nowski starter opp i arbeidet rett 
over påske. Han kommer opp-
rinnelig fra Polen og er nå bosatt 
på Nærbø. Vi ser frem til at skal 
begynne.

Ny kirkeverge er også ansatt. 
Aud Marit Eidsaa Hauge starter 
opp 1 mai. Hun kommer fra As-

pervika skole. Aud Marit er godt 
kjent i menigheten og ellers på 
Ålgård, og det er en stor glede at 
hun takket ja til stillingen

Dette er siste gang jeg skriver i 
denne spalten. Når neste blad 
kommer ut, har jeg gått over i 
pensjonistenes rekker. I stil-
lingen som kirkeverge har jeg 
kommet i kontakt med mange 
mennesker i Gjesdal. Sammen 
med det gode personalet som 
er ansatt i kirken, er dette noe 
av det jeg vil savne. Jeg vil takke 
for mange interessante år, over 
to perioder som kirkeverge.

Endringer i staben
I starten av februar var eit av 
årets høgdepunkt på kyrkje-
kontoret. På den tida skulle 
alle invitasjonane til medar-
beidarfest ut til dei frivillige i 
soknet.  Det var ei stor bunke 
med brev som vart sendt av 
garde. Ei synleg påminning 
om at me er heldige og har ein 
stor flokk av frivillige medar-
beidarar knytt til arbeidet i dei 
tre kyrkjene i soknet. Resten av 
året, når alt går sin vante gang 
og ein stadig snakkar om at ein 
skulle hatt med endå fleire, er 
det lett å gløyma kor mange 
me eigentleg er. 

Så kom kvelden, festborda var 
dekka, flagga hengt ut, kakene 
bakte og staben var klar til å ta 
imot alle dei frivillige som nå 
skulle vere gjestar. Dei strøy-
ma på og blei tatt vel imot på 
kyrkjetorget i Oltedal kyrkje, 
før dei etter kvart fann sin plass 
ved bordet i kyrkjelydssalen. 
To ulike thai-rettar gjekk ned 
på høgkant, medan folk prata 
om laust og fast. 

Då det blei tid for samarbeids-
leikar, stilte alle opp og stabla 
skruvar, spelte bordcurling, 
heldt pusten medan tomme-
stokkar blei forsiktig lagt oppå 
kvarandre og løyste rebusar. 

Kakebordet var stort, og det 
var tydeleg at det blei sett pris 
på. Det var nesten som i bibel-
fortellinga der alle åt seg met-
te og det samstundes var tolv 
korger igjen. Ein kan ikkje ha 
fest utan rikeleg med kake! Då 
vinnaren av leikane var kåra, 
og songen om dei frivillige 
oppgåvene var sunge, var det 
på tide å samlast i kyrkjerom-
met. Det blei ei fin samling 
med bøn og skriftlesing.

Tusen takk til alle frivillige i 
Gjesdal for den flotte jobben 
de gjer, anten det er ei stor el-
ler lita oppgåve. Nå håpar me 
det er endå fleire som vil vera 
med som frivillige, og som me 
kan invitera til neste medar-
beidarfest. Velkommen inn i 
fellesskapen vår!

Takk alle frivillige

Kåre Hjertvik er kirkeverge i Gjesdal   Tone Middelthon er trusopplærar i Gjesdal   

  
   Gjesdal krk. fellesråd

Har du lyst på nye utfordringer? 
Gjesdal sokn søker etter:
Menighetspedagog / trosopplærer
Stillingsstørrelse 50 %
For fullstendig utlysing: 
se  www.gjesdal.kirken.no
Nærmere opplysninger: 
kirkevergen  tlf 901 70 723.

Søknadsfrist fredag 17. april.
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Melding frå 
«Soknepresten 
med verne-
plikt» 

«Kaptein! Fenrik Hetlebakke 
stiller VAB-tropp. 34 mann, 38 
mann alle. En hos tannlegen, 
en som mangler og to som har 
forsove seg.» Kapteinen him-
ler med augo og sukkar «Javel. 
Jaja, følg med: TROPP, RETT, TRE 
AV!» Og så er dagen i gang.

En søvnig gjeng med akademika-
rar slentrar stolt på to rekkjer mot 
undervisningsbygget. Ei broket 
forsamling av legar, tannlegar, 
psykologar, juristar, tre teologar 
og ein dyrlege har nettopp hatt 
oppstilling utanfor kasserna på 
ein militærleir i austlandssko-
gane. Alle har forlate koner og 
born, hus og heim og store kar-
rierar for å læra skikk og bruk 
i Forsvaret. Det er inga enkel 
oppgåve må du tru! 38 lett opp-
rørske og frittenkjande kvinner 
og menn, som nett har studert i 
5-7 år og levd livet som dei sjølv 
har villa, skal no trekkja på seg 

grøn uniform, gå likt kledd (ned 
til minste brett på kragen), ikkje 
gå med hendene i lomma, stå 
opp klokka halv sju, ikkje koma 
3 minutt for seint til undervis-
ning, ikkje sovna i undervisnin-
ga, halde orden, osv. Ei nært sagt 
umogeleg oppgåve, eller? I alle 
fall for soknepresten i Gjesdal, 
der ligg det i kulturen å koma litt 
over tida. 

Overgangen frå det kaffidrøsan-
de tilværet på kyrkjekontoret til 
soldatlivet er brutalt. Det blir i 
alle fall ein real kulturkrasj for 
dei fleste av oss, bortsett frå dei 
to-tre som verkeleg ville inn i 
forsvaret. Dei prøver å dra oss 
andre med på 
felles skopuss 
på ettermidda-
gen, og lange 
treningsøkter 
for å koma i 
form. ”Fysj!

Vel, det må jo seiast at det var litt 
stas dei første vekene, uniform 
og fenrikgrad på dag ein. Ei grad 
det vanlegvis tar fleire år å få om 
ein ikkje då har slite på lesesalen 
i 6 år. Me merkar forøvrig ikkje 
så mykje til dette, me er uansett 
underlagt ei gruppe offiserar som 
skal skape oss om til «ærekjæ-
re befalingsmenn -og kvinner». 
Skal ein klare det, er det berre 
ein ting å gjere: koma seg ut på 
feltøving!

Ord som friluft, natur og cam-
ping blir bytt ut med felt, øvings-
område og å slå leir. Me byrjar 
forsiktig, ei to dagers feltøving 
for å venna oss til feltlivet. Først 
ein lang marsj etter kart og kom-

pass, for så å enda opp ca 100 
meter frå der me starta, like utan-
for brakka me bur på. (Blir det for 
skummelt kan me jo alltids berre 
tutle heim att til køysenga, ten-
kjer me.) Her etablerar me leir. 

Store gamle telt som luktar mugg 
og parafin blir sett opp i ein 
halvsirkel rundt hytta, med inn-
lagt vatn og straum, der offisera-
ne skal bu. Dei har vore ute ei 
vinternatt før, dermed treng dei 
ikkje det no. Dei seier så i alle 
fall. Midt på natta står dei allike-
vel opp for å skrue på eit inferno 
av heavyrock og rope « ALARM! 
ALARM!» Då må alle hoppe i 
kleda, snuble ut teltopninga og 

leggja seg ned 
i graset og sør-
pa klar til å for-
svare oss sjølv 
og hytta. Fien-
den er obser-
vert, kven han 

no enn er. Me ligg stille i nokre 
minutt før me får beskjed om å 
koma oss inn att i teltet. Fienden 
kom ikkje allikevel. Kanskje han 
vart skremd av heavyrocken? El-

ler var det synet av 38 dautrøtte, 
men skyteglade, akademikarar i 
tussmørket som jaga dei attende 
inn i skogen? Ikkje veit me, anna 
enn at det berre er å leggja seg 
att, og håpa på ei roleg natt.

Morgonen etter riv me leir og 
set stolt kursen tilbake att dei 
100 metrane til basen. To dagars 
øving genererar  ein dag med 
vedlikehald og reparering av de-
fekte primusar og telt. Nokon har 
sove meir eller mindre i rennan-
de vatn. Slik lærer me å ikkje slå 
opp telt i tørre elveleie, det kan 
koma regn på austlandet òg…
Stort sett var øvinga vellukka, og 
glade og trøytte legg dei slitne 
akademikar-soldatane seg til å 
kvile litt. Alle er nøgd, (utanom 
dei med teltet i elva) og tykkjer 
det har vore ein fin tur!

Sokneprest Hetlebakke har blitt godt 
van med feltlivet.
Illustrasjosnfoto: Daniel Nordby/
Hæren/Forsvarets mediesenter

Gjesdal: Kyrkjevalg i 2015

Måndag 14. september skal der haldast kommune- og fylkesstyrevalg 
over heile landet. Same dato vert der og halde valg på medlemmar 
til sokne / menighets- og bispedømmeråd.  Nå er tid for å koma med 
framlegg til lister for slike valg. Ansvarleg for å kalla saman til valg-
møte for Gjesdal sokneråd har fellesrådet peika ut Olav Vadla, Kluge. 
Dette er viktige valg for kyrkja og for landet, så har du tankar om folk 
du tenkjer er villige og interesserte i kyrkja si framtid, ta kontakt med 
Olav Vadla. Telefon: 51 61 81 80

Ålgård: Nominasjonskomiteens arbeid

Fra nominasjonskomiteens leder på Ålgård, Rønnaug Skandsen, 
kommer følgende: Komiteene er godt i gang med arbeidet. Det at 
over halve menighetsrådet stiller til gjenvalg, er jo godt utgangspunkt 
og forteller at rådsarbeidet oppleves meninghsfullt. Nå etter de første 
dagenes begeistring tror jeg det vil bli enda lettere å få folk til å stille 
på valg. Vi ønsker oss kvinner og menn i alle aldre inn i rådet. Den 
nye flotte kirka gir rom for mye godt arbeid, så jeg regner med at 
mange har lyst å være med å legge til rette for dette.
 

” Alle har forlate ko-
ner og born, hus og heim 

og store karrierar for å læra 
skikk og bruk i Forsvaret.
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TEKST OG FOTO: ERIK TANGEDAL

- Førebels er det nokon formali-
tetar som ikkje er heilt på plass 
med kommunen før butikken 
flytter, fortel Helge Hiim. 
Sidan mai 2013 er han ansva-
relg for dei 11 butikkane i Regi-
on Stavanger. Ein håpar på ein 
høveleg plass nær Rema 1000 i 
Meierikrossen.

Misjon – Miljø – Møteplass
Den koselege gjenbruksbutikken 
starta opp i august 2005. I alle 
desse 10 åra har butikken halde 
til i Krambugata i 5. Dette huset 
vis a vis Ålgård Bedehus har gitt 
rom til butikk gjennom 100 år 
men skal nå rivast for å gje rom 
for nybygg. Gjenbruksbutikken 
treng såleis nye lokaler.

Kven arbeider i Gjenbruken? Me 
spør «personalsjef» Gunvor Nev-
land som har sett opp vaktlistene 
og kontakta folket heilt frå star-
ten for ti år sidan. 

- Me er ca 30 frivillige som to 
og to deler vaktene mellom oss. 
Dei kjem frå heile gjesdalbygda, 

frå Maudal og Motland lengst i 
aust via Gilja til Søyland lengst 
i sør, og Ålgård sjølvsagt. Dei 
fleste er nok pensjonistar som 

kan disponera dagane slik, men 
om laurdagane er her også yngre 
folk. Ein sjukepleiar i fullt arbeid 
til dømes, stiller opp på fridagar 
innimellom. Nå ynskjer me oss 
nokre yngre pensjonistar i butik-
ken. Me som har vore med heile 
vegen er jo også blitt 10 år eldre 
nå!

Rakel Søyland vil ikkje kalla seg 
leiar eller formann lenger, men 
står oppført som kontaktperson. 
Ho også har vore med butikken 
og i styret desse ti åra.

- Det har vore veldig meinings-
fullt!» legg ho til. 

Me spør Rakel kvar varene kjem 
frå. 
- Iblant kjem deler av dødsbo, 
men elles kan det vera ting bar-
na har vakse frå eller som skal 
bytast ut i heimen. Og nå tømer 
mange husa sine for å flytta i lei-
lighet i Ålgård, seier ho. 

Budskap - Bistand – Bygging
Pengane frå gjenbruksbutikkane 
er veldig viktige i Det Norske 
Misjonsselskap (NMS) som har 
samla sin innsasts i dei nasjonale 

kyrkjene rundt i verda under 3 
B-ar. Forutan støtte til teologisk 
undervisning og evangelisering 
i samarbeid med dei nasjonale 

kyrkjene, har NMS diakonale 
prosjekt for å letta kvardagslivet 
for folk. 

Biogass-anlegg på Madagaskar 
og i Kina kjem i staden for trekol 
og vernar slik skogen. Grøne sku-
lar er tilpassa folket sine behov 
og siktar ikkje berre på teoretisk 
undervisning. Jordbruksskular og 
spesialskular for blinde og døve 
har feira sine 50-årsjubileum.

Inspirert av gjenbruksbutikkar 
i Danmark, opna Det Norske 
Misjonsselskap i 1998 den første 
gjenbruksbutikken i Noreg. 

Nå i mars 2015 har NMS totalt 
46 gjenbruksbutikkar, herav 11 i 
region Stavanger. Ca 1500 uløn

na arbeidarar driv desse butikk-
ane på dugnad. NMS GJENB-
RUK Ålgård opna i august 2005 
i Krambugata 5, vis-a-vis Bede-
huset. 

Butikken er open 11.00 – 16.30 
tysdag til fredag og 10.00 til 

14.00 lørdag.
Omsetninga på landsplan i 
2014: 34 millionar kr.
Netto til NMS totalt i 2014: Vel 
17,5 millionar kr.

Butikken på Ålgård leverte over 
252.000 kr i netto i 2014

Ca 20 personar ved Knausen 
Lysstøperi, Melhus i Sør Trønde-
lag, produserer på dugnad lys og 
tennbrikker for sal i butikkane. 
Råvara er stearinstumpar som 
gjenbruks-butikkane samlar inn.  

Kari og Kari er to av dei 30 frivillige 
som jobber på NMS Gjenbruk.

” Førebels er det no-
kon formalitetar som 
ikkje er heilt på plass 
med kommunen før 
butikken flytter

 
Biogass-anlegg på 
Madagaskar og i 
Kina kjem i staden 
for trekol og vernar 
slik skogen. 

NMS Gjenbruk 
flyttar etter 10 år
Etter 10 år i Krambugata må NMS GJENBRUK på Ålgård flytte. Le-
dig bygg ved siden av Rema 1000 kan bli løsningen.

Rune Hiim jobbar med å finne ny 
heim til gjenbruksbutikken.

NMS Gjenbruk har god omsetning
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2. påskedag, 6. april 2015
 
Tradisjonen tru er det pile-
grimsvandring for heile Jæren 
prosti 2. påskedag.  Det startar 
med gudsteneste i friluft kl. 
11.00 på plenen foran den tid-
ligare kyrkja i Nærlandsparken.
Etter gudstenesta går me saman 
ned til sjøen, og følgjer den mer-
ka Kongevegen sørover. 

     Kristkrossen på Njærheim

Me går forbi Maria-huset ned til 
munningen av Håelva. Her tek 
med ein rast og matpause.
Turen går vidare tilbake til Kon-
gevegen forbi Jonsa-huset , og 
endar opp som mål Kristkrossen 
på Njærheim.
Undervegs er det stopp med le-
sing av påsketekstar, bøner, stille 
og salmesang.

Ta med mat og drikke, og gjerne 
ei matte til å setje deg på.
 
Velkomen til alle, også til dei 
som bare vil vere med på gud-
stenesta i det fri.

Arrangør: Pilegrimskomitéen i 
Jæren prosti

Et tilrettelagt tilbud

Arr: Gjesdal kirkelige 
fellesråd

Samlinger vinter/vår 2015:
29.jan
12.febr
26. febr
12.mars

26.mars - i ny kirke!
9.april
23.april
7.mai
21.mai
4.juni

For spørsmål kontakt 
Gjesdal kirkekontor 51 61 13 30

Alder: 13 år og oppover
Tid:     Annenhver torsdag (oddetallsuker) kl.17.30-19.30
Sted:   Ålgård gamle stasjon (etter hvert i den nye kirken)

Program:
Kirkebesøk, aktiviteter, 
spill, mat, koselig prat.

En lørdag i måneden kl. 13-15 i 
den nye kirken på Ålgård.

Samlinger fram mot sommeren:

M
ai

  
  

A
pr

il 
  

 

6.

22.
8.

Tur

Kaffi og drøs

Samspill i familien
Gunnar Holmen

annenhver onsdag kl 11-

Pilegrimsvandring

På kirkebakken
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E T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T

Søndag 12.april
kl 19.30

Konsert med Sandnes Gospelkor 
under dirigent Merete Økland Espedal. 

Tangenter: Tor Kjetil Espedal

Bill. Ved inngangen: kr 150,- Barn under 16 år gratis.

Hyggetreff for

«VI OVER 60»

På Ålgård bedehus

9. april

7. mai

Søndag 12. april inntar Sandnes 
Gospelkor Ålgård kirke. 

Over 60 entusiastiske korsangere 
under ledelse av Merete Økland 
Espedal inviterer til herlig, 
amerikansk gospelsang. – Vi 
gleder oss veldig til å komme og 
satser på å fylle den nye kirka 
i Ålgård, sier Magnar Eidsvåg 
i Sandnes Gospelkor. – Av de 
tre konsertene vi skal ha har i 
området i april, regner vi med 
at interessen vil være størst for 
denne så lenge kirka er helt ny 
og mange sikkert er spent på 
å oppleve den, tror Eidsvåg. 
Gjesteartister blir Øklands, 
søsknene fra Randaberg som alle 
var med i Sigvart Dagslands kor 
under TV2s ”Det store Korslaget”, 
som også er involvert i Stavanger 
Gospel Company og i tillegg 
driver egen turnévirksomhet.

Sandnes gospelkor ble etablert 
høsten 2011 og øver på Fredheim 
Arena i Sandnes. Nærmere 100 
personer står på medlemslisten, 

og dirigenten er Irene Todnem 
Hiis. – I Ålgård vil vi imidlertid 
synge under Merete Økland 
Espedal fra Stavanger Gospel 
Company, som vikarierer for Hiis 
denne våren, sier han og legger 
til at Hiis har barselspermisjon.

Det er en entusiastisk gjeng 
som kommer til Ålgård søndag 
12. april, og de lover å fylle 
kirkerommet med skikkelig 
gospel feeling. At det blir rom 
for publikum å synge med 
innimellom, er også på det 
rene. Koret fra Fredheim arena 
arrangerer egne konserter, bidrar 
under gudstjenester og lokale 
arrangementer og har også 
vært på turné i Bergen og på 
Sørlandet. I 2013 arrangerte koret 
dessuten julekonsert i samarbeid 
med Samuel Ljungbladh og Ole 
Børud under deres Norgesturne 
”Someday at Christmas Tour”.

Sett av søndag 12. april kl 19.30 
allerede nå. Dette blir historiens 
første gospelkonsert i Ålgård 
kirke. Og det kommer garantert 
til å svinge.

Rungende gospel i ny kirke

TEKST OG FOTO: 
BETH IREN DIRDAL JÅTUN

Hei! Er du dame? Har du lyst til å henge med an-
dre damer 20. mai?

Sosialt samvær, kaffe, kveldsmat, musikk og litt 
annen underholdning står på programmet. 

Inngang 30 kroner.

Vi håper å samle så mange som mulig i kafeen i 
Ålgård kirke 20. mai 
klokken 19.30 - 21.30

Send gjerne mail til 
ragnhild.fuglestad@gmail.com 
om du kommer. 
Da er det lettere å beregne mat. 
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SIDE

Finn 
5 

feil
Dei to bileta er 
nesten like. Finn 
du dei fem feila på 
biletet til høgre?

Teikningar: Kari Sortland

Fargelegg
Dei glade kvinnene ved 
Jesus si tomme grav!

nr.3

Jesus blir d
øpt 

og fristet

2. mars • 
2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal e
lske Herren din Gud av hele ditt 

hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g 

av all d
in forstand, og din neste som deg selv.

nr.7

Jesus viser seg ved 

Tiberiassjøen

11. mai • 2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! 

Stol på ham, så griper han inn.

nr.9

David og Goliat

31. august • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10Supersetning

Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

nr.10

David og Batseba

14. september • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og 
av all din forstand, og din neste som deg selv.

nr.11

De første disiplene

19. oktober • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 14,6

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

nr.12

Det nye Jerusalem

2. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 3,16

For så høyt har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

nr.13

Himmelriket og de små

16. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: side 7–10

SupersetningMarkus 10,14
La de små barna komme til meg, og hindre dem 

ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Gruppeabonnement berre 199,-
  per barn

(privatabonnement 
heim i posten)

16 blader + DVD eller bok 
= berre 365,- 

Ting på barnas@sondagsskolen.no eller på telefon 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Bibelteikneseriar 
og gøyale aktivitetar!

Perfekt som 
faddergåve!
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”Du veit, eg kallar det 
katedral!”

Leif Reiestad
Kirkekomiteen

Denne kirken, med 
disse armene, skal 

møte alle på Ålgård.”

Olaug Vervik Bollestad
Tidligere ordfører

”Å bygge denne kir-
ken er ikke bare for 

Ålgård, men for hele 
landet!” 

Ove Morten Berge
Kirkekonsulent

”Jeg vil aller best huske 
de flotte, positive men-
neskene jeg har møtt 

de siste årene som 
byggeleder. ”

Armand Skandsen
Byggeleder

”For et fantastisk 
kirkebygg!
Gratulerer!” 

Frode Fjeldsbø 
ordfører

”Me håpar kyrkja blir 
til velsigning og glede 
for heile befolkningen 

på Ålgård.”

Hildegunn Espeland
Gjesdal kirkelige 

Fellesråd

”Vilje og evne har gått 
hånd i hånd i denne 
byggeprosessen.” 

Erling Pettersen
Biskop

”Gratulerar med eit 
flott signalbygg i sen-
trum!”

Arnvid Nordstrand
Representant for de andre 
menigheten på Ålgård

Søndag 15. mars ble Ålgård kirke vigs-
let av biskop Erling Pettersen. Over 600 
deltok på den høytidelige vigslingsguds-
tjenesten. Utover uken fikk Ålgård ta den 
nye kirken i bruk, i det som ble to fantas-
tiske åpningsuker.



”Jeg vil gi denne kir-
ken et nytt navn: De 
åpne armers kirke”

Biskop Erling 
Pettersen

10

”Vi tror de materia-
lene vi har valgt, gjør 
at bygget vil kunne 

eldes med ynde.”
René de Groot

De åpne armers kirke
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”Håpet er at vi i 
altertavlen gang på 
gang kan oppdage 

nye ting”
Tor Lindrupsen
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Meld 
deg på 
11-års 
weekend!

På Vier blir det mange kjek-
ke uteaktiviteter. (FOTO T. 
Middelthon)

Den 8. og 9. mai er det igjen du-
ket for weekend for alle 11årin-
gene i kommunen.  I år som i fjor 
setter vi kursen mot leirstedet på 
Vier.  Her skal vi ha kjekke aktivi-
teter både ute og inne. God mat 
og lørdagsgodt blir det også. Bar-
na vil få en bibel som de kom-
mer til å bruke aktivt på noen av 
samlingene. Kanskje kan dette 
inspirere til å utforske bibelen på  
egenhånd og bli bedre kjent med  
historiene der. Vi håper at man-
ge 11åringer fra Dirdal, Oltedal, 
Gjesdal og Ålgård melder seg 
på!  Invitasjoner med mer infor-
masjon og påmelding blir sendt 
fra kirkekontoret rundt påske. 

Trosopplæring Gjesdal og Ålgård
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Dåpsskole i ny kirke
Ålgård har fått ny og flott kirke, og nå er det 
dåpsskolen sin tur til å ta den i bruk. Invitasjon 
er sendt i posten, og alle som går i første klasse 
er velkomne til å være med. Påmeldingsmulig-
het ligger ute på www.algard.kirken.no .
På dåpsskolen har vi det kjekt, synger, leker 
og lærer om Jesus.  Alle skal få lage påskebil-
de, bli bedre kjent i den nye kirken og få sin 
egen utgave av boka «Tre i et tre».  Barna som 
har vært med på dåpsskole tidligere sier det 
er veldig kjekt, og de vil gjerne anbefale det 
til andre. 
I år samles vi til dåpsskole 7., 14. og 21. april. 
Har du spørsmål er det bare å ta kontakt med 
kirkekontoret. Bli med da vel! 

Det er onsdag ettermiddag, skolene har akkurat sluttet for dagen og det lukter nybakte boller 
og kakao i den nye kirka. Det går i døra, og inn kommer en gjeng med jenter og gutter som 
nettopp er ferdige med skoledagen. De er oppstemte og glade, og finner veien innover mot 
grupperommet som er gjort klart. Flere kommer til, og snart er en stor gjeng på 15 sjuende-
klassinger samlet rundt bordet. Praten går om løst og fast, og mest om den nye kirka. Noen 
snakker om hvor spennende og bra det er å ha fått så gode lokaler, andre lurer på om de kan 
få se seg litt om i bygget. Det er entusiasme, nysgjerrighet og glede å spore hos hele gjengen.  

Boller og kakao settes til livs, og så er det tid for en liten omvisningsrunde. Forventningsfulle 
unge går og småspringer fra rom til rom for å få med seg alt. Dette virker lovende. Her er kafe, 
kjøkken, grupperom, lagerplass, airhockey, bordtennis og mye mer. Samlingen avsluttes inne 
i kafeen med lek og bønn. Between-kortene som vanligvis blir brukt til samtale har fått hvile i 
dag, men de skal tas fram igjen neste gang. Det er en fornøyd gjeng som forsvinner ut dørene 
og hjemover mot middag og andre fritidsaktiviteter. Vi gleder oss til de er tilbake om to uker. 

Between er et trosopplæringstiltak for sjuendeklassinger en time annenhver onsdag etter 
skoletid med til sammen 12 samlinger. De som går i sjette klasse kan glede seg. Til høsten 
kommer invitasjon til Kode B, og etter jul er det Between igjen. To gode tilbud det er verd å 
få med seg. 

Trosopplæringa  i Gjesdal trenger deg!
Har du lyst til å være engasjert i trosopplæ-
ringa i Gjesdal sokn?  Trosopplæringa er un-
der stadig utvikling og for å kunne drive det-
te på en trygg og god måte, trenger vi hjelp 
fra frivillige medarbeidere.  Flere tiltak er 
allerede oppe og går, mens noen fremdeles 
mangler ressurser for å kunne starte opp.  En 
frivillig oppgave kan være alt fra pølsekoking 
til å holde en andakt – og alle oppgaver er 
like viktige.  Kjenner du at dette er noe du er 
nysgjerrig på, ikke nøl med å ta kontakt med 
kirkekontoret – så vil vi i samarbeid med deg 
finne en tjeneste som du kan være med i. 

Babysang i Oltedal kirke
I Januar inviterte vi til runde nummer to med» 
babysang» i Oltedal kirke. Dette er et tilbud 
til barn fra 0-12 mnd og deres foresatte.  Det 
er hyggelig å se at flere som var deltaken-
de på dette tiltaket i fjor også kommer det-
te semesteret.  Sang og musikk er med på 
å stimulere sansene til barnet og det er fint 
sted å møte andre småbarnsforeldre. Etter 
sangstunden har vi en liten samling hvor vi 
spiser en matpakke og prater litt sammen.  
«Babysang» arrangeres annen hver torsdag, 
seks ganger i halvåret. Vi håper å kunne tilby 
dette til høsten igjen også. 

Between har flyttet inn
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Gudstjenester

Gudstenester i Gjesdal sokn

29. mars	kl.11.00	 Dirdal kyrkje	 Palmesøndag. Dåp. Nattverd.
2. april 	 kl.19.00 	Oltedal kyrkje 	 Skjærtorsdag. Nattverd. Kveldsmat e. gudst.
3.april 	 kl.19.30	 Dirdal kyrkje 	 Langfredag
5. april 	 kl.11.00	 Gjesdal kyrkje 	 1.Påskedag. Høgtidsgudsteneste. Dåp.
12.april 	kl.11.00	 Oltedal kyrkje 	 Dåp. Nattverd.
12. april 	kl.19.30	 Dirdal kyrkje 	 Kveldsmesse med nattverd
19. april 	kl.11.00	 Gjesdal kyrkje	 Dåp. Nattverd.
26. april	kl.11.00	 Oltedal kyrkje 	 Konfirmasjonsgudsteneste
3. mai 	 kl.11.00	 Dirdal kyrkje 	 Dåp. Nattverd
10. mai 	 kl.11-00	Gjesdal kyrkje 	 Nattverd
14.mai	 kl.11.00	 Oltedal kyrkje	 Kristi himmelfartsdag. Dåp. Nattverd. Tur e.gudst.
17.mai 	 kl.11.00	 Dirdal kyrkje	 17.mai gudsteneste
17.mai 	 kl.11.30	 Gjesdal kyrkje 	 17.mai gudsteneste. 
17. mai 	 kl.12.30	 Oltedal kyrkje 	 17.mai gudsteneste. Korpsmusikk
31. mai 	 kl 11.00 	Dirdal kyrkje	 Konfirmasjonsgudsteneste
31. mai 	 kl.11.00	 Gjesdal kyrkje 	 Konfirmasjonsgudsteneste
7. juni 	 kl.11.00	 Oltedal kyrkje 	 Dåp. Nattverd
14.juni 	 kl.11.00	 Dirdal kyrkje 	 Dåp. Nattverd
21.juni 	 kl.11.00	 Gjesdal kyrkje 	 Dåp. Nattverd

Gudstjenester i Ålgård sokn

28.mars 	kl 20.00 	Ugt – ungdomsgudstjeneste
29.mars 	kl 11.00 	Familiegudstjeneste. Dåp. 
3.april 	 kl 11.00 	Langfredagsgudstjeneste
5.april 	 kl.11.00	 1. påskedag G-1 høytidsgudstjeneste.  Nattverd.
10.april 	kl.12.30 	Hverdagsmesse
11.april 	kl 20.00 	Ugt – ungdomsgudstjeneste
12.april 	kl 11.00 	G2-gudstjeneste. Nattverd
19.april 	kl 11.00 	G1-gudstjenste. Dåp.
25.april 	kl 11.00 	Konfirmasjonsgudstjeneste
25.april	 kl.13.00	 Konfirmasjonsgudstjenester
25.april	 kl 20.00 Ugt- ungdomsgudstjeneste
26. april 	kl 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste
2.mai 	 kl 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste
2.mai	 kl.13.00	 Konfirmasjonsgudstjeneste
3. mai 	 kl 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste
8.mai 	 kl 12.30 Hverdagsmesse
9. mai 	 kl 20.00 Ugt- ungdomsgudstjeneste
10. mai 	 kl 11.00 G2-gudstjeneste. Dåp
17.mai 	 kl 10.15 17-mai gudstjeneste
24.mai 	 kl.11.00 1.Pinsedag. Økumenisk felles gudstjeneste 
30.mai 	 kl 14.30 Dåpsgudstjeneste
31.mai 	 kl 12.00 Speidergudstjeneste i Perlå– MERK TID OS STED.
5.juni 	 kl 12.30 Hverdagsmesse
6.juni 	 kl 20.00 Ugt- ungdomsgudstjeneste
7.juni 	 kl 11.00 Familiegudstjeneste på Horve misjonssenter – MERK STED
14.juni 	 kl.11.00 G1-gudstjeneste. Dåp. 50 års konfirmanter
21.juni 	 kl 11.00 G2-gudstjeneste. Nattverd 

Sjekk ut søndagens tekst:
bibel.no/Nettbibelen

Ønsker du kirkeskyss?
Kontakt kirkekontoret 

(tlf 51614940) 
innen fredag før 

gudstjeneste.
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Gudstenester i Gjesdal sokn

29. mars	kl.11.00	 Dirdal kyrkje	 Palmesøndag. Dåp. Nattverd.
2. april 	 kl.19.00 	Oltedal kyrkje 	 Skjærtorsdag. Nattverd. Kveldsmat e. gudst.
3.april 	 kl.19.30	 Dirdal kyrkje 	 Langfredag
5. april 	 kl.11.00	 Gjesdal kyrkje 	 1.Påskedag. Høgtidsgudsteneste. Dåp.
12.april 	kl.11.00	 Oltedal kyrkje 	 Dåp. Nattverd.
12. april 	kl.19.30	 Dirdal kyrkje 	 Kveldsmesse med nattverd
19. april 	kl.11.00	 Gjesdal kyrkje	 Dåp. Nattverd.
26. april	kl.11.00	 Oltedal kyrkje 	 Konfirmasjonsgudsteneste
3. mai 	 kl.11.00	 Dirdal kyrkje 	 Dåp. Nattverd
10. mai 	 kl.11-00	Gjesdal kyrkje 	 Nattverd
14.mai	 kl.11.00	 Oltedal kyrkje	 Kristi himmelfartsdag. Dåp. Nattverd. Tur e.gudst.
17.mai 	 kl.11.00	 Dirdal kyrkje	 17.mai gudsteneste
17.mai 	 kl.11.30	 Gjesdal kyrkje 	 17.mai gudsteneste. 
17. mai 	 kl.12.30	 Oltedal kyrkje 	 17.mai gudsteneste. Korpsmusikk
31. mai 	 kl 11.00 	Dirdal kyrkje	 Konfirmasjonsgudsteneste
31. mai 	 kl.11.00	 Gjesdal kyrkje 	 Konfirmasjonsgudsteneste
7. juni 	 kl.11.00	 Oltedal kyrkje 	 Dåp. Nattverd
14.juni 	 kl.11.00	 Dirdal kyrkje 	 Dåp. Nattverd
21.juni 	 kl.11.00	 Gjesdal kyrkje 	 Dåp. Nattverd

Døpte

Døde

Ålgård kirke 		  25. januar	 Lars William Bjelland
Hana kirke 		  25. januar 	 Orion Andreas Tingvik Friestad
Dirdal kyrkje 		  1. februar	 Marcus Brekke Gilje
Gjesdal ungdomsskole 	 1. februar	 Mathilde Woods-Tyrom
Kirkelandet kirke 		  8. februar 	 Casper Bjorland
Gjesdal kyrkje 		  15. februar 	 Sarah Guddal 
Hausken kyrkje 		  15. februar 	 Bernt Skogly
Ålgård kirke		  22. februar 	 Alvin Idland
					     Leon Emin Balyen
Gjesdal  kyrkje 		  1. mars		  Martinius Hovland Nordstrand
					     Marita Kyllingstad Folkvord
					     Kristina Osaland Vold
					     Erle Helland
Oltedal kyrkje 		  8. mars 		  Liam Alexander Paulsen
					     Selma Lima Larsen
Ålgård kirke 		  22. mars		 Emilie Skuggedal
					     Linnea Eie
					     Elliott Gjesdal Tjøtta
					     Matz Egil Tømmerås
					     Emmy Jeaneth Tømmerås

Dirdal kyrkje 		  23.desember	 Ingunn Fjetland, 63år
Dirdal kyrkje 		  6.februar		 Kristina Gilja, 95 år
Ålgård kirke 		  13.februar	 Ingfrid Pamela Vølstad, 88 år
Ålgård kirke 		  20.februar	 Svein Rune Gramstad, 48år
Oltedal kyrkje 		  20. februar	 Målfrid Torbjørg Oftedal, 86 år
Ålgård kirke 		  17. mars		 Erling Birger Skjæveland, 89 år
Ålgård kirke 		  19. mars		 Tommy Skaar, 25 år

Gjennom livet



Tlf: 51 61 18 40

så slipper du å prøve noen andre neste gang!

Prøv oss

Støtt våre annonsører!

Trenger du hjelp til hus, 
hage, gårdsrom m.m.?                                                                                 

Gjesdal Bygdeservice BA                                                             
www.gjesdal.bygdeservice.no               

Vivo Bryne
Bokhandel

Gardiner og solavskjerminger
Astri Sofie 404 98 839/

astri.sofie@lyse.net



Ålgård Sko
REIDUN SALONGEN

tlf 51618528

24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

Begravelsesbyrå

GB 
BYGG AS

Alt i tre og betong

GILJE BYGG
Din lokale trelastforhandler

                                                                      
Nybygg og reparasjoner                                            

e-post: torfinn@giljebygg.no
Mobilnr: 91297183

DØGNVAKT

51972900

Oalsgt. 75, 4316 Sandnes

www.krogedal.no

Alt innan graving.

Svein Madland
Maskin

Brekko
4330 Ålgård

Tlf: 51 61 68 15
Mob: 917 55 958

 
 svmadla@online.no

 

SOL - prosjekt as                                  
Hytte-/eiendomsutvikling                                        

4110 Forsand                                                 
www.sol-prosjekt.no                    

Tlf 90973077 www.famemagneten.no
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Måltidet 
som opnar 
auga

«…Og medan han sat til bords 
med dei, tok han brødet, bad 
takkebøna, braut det og gav dei. 
Då vart auga deira opna, og dei 
kjende han att. Men han vart 
usynleg for dei…»  (Luk 24,31)

Det er utruleg kva eit måltid kan 
gjere! Den altfor lange arbeids-
økta utan påfyll av mat, gjorde 
at me ikkje hadde fokus på det 
me skulle gjera. Eller skituren 
som blei så mykje lenger enn 
me hadde tenkt.  Heile kroppen 
skreik etter ny energi. Synet fekk 
eit slags slør over seg, slik at me 
ikkje såg anna enn sløvt framan 
om oss.  Alt dreidde seg om å 
få mat. Det vakre rundt oss blei 
umogleg å sjå.

Dei to såkalla 
«Emmausvandra-
rane», disiplar 
av Jesus, hadde 
mykje å prata om 
mens dei gjekk. 
Dei var usikre. 
Dei kjende ny-
heitene frå Jerusalem, og drøste 
heftig om mykje: Jesu siste mål-
tid og orda hans «Dette er min 
kropp. Dette er mitt blod. Gjer 
det til minne om meg», pågri-
pinga i Getsemanehagen, for-
høyret av Jesus, krossfestinga, 

oppstoda og at nokon hadde sett 
han levande. Mens dei tenkte 
på alt dette, hadde dei eit dim-
ma blikk: «Men auga deira vart 
hindra i å sjå, så dei ikkje kjende 
Jesus att», fortel Lukasevangeliet 
(Luk 24,16). Jesus kom opp på 
sida av dei, men dei kjende han 
ikkje att. Det blei ein god prat 
dei fekk med Jesus. Han for-
klarte dei kva alt det dei snakka 
om betydde. Men klårt såg dei 
først då Jesus ga dei nattverden. 
Då vart auga deira opna, og dei 
kjende han att.

Velkomen til å ta imot nattver-
den! Nattverden er ein augeop-
nar som gjer at me forstår betre 
kven Jesus er. «Emmausvandra-
rane» hadde mykje erfaring av 
og kunnskap om Jesus, og dei 
kjente Skriftene. Men først då dei 
tok imot nattverden, forstod dei 
at det var Jesus som var saman 
med dei.  Nattverden er måltidet 
der Jesus opnar auga våre.  Me 
ser Han som har forsona Gud 
og oss menneske. Måltidet syner 
oss at me får leve i Guds tilgje-
ving og nåde. Og me får eit nytt 
syn på oss sjølve, nemleg at me 

er Guds barn 
og arvingar av 
Gud rike.  Når 
det er slik, bør 
verken me sjøl-
ve eller andre 
hindra oss i å gå 
til nattverdens 
sakrament. For 
ved å ta imot 
Jesu kropp og 

blod, har me del i all Guds vel-
signing, som han så rikt ønskjer 
å gje oss. Jesus vart usynleg igjen 
for dei, men i nattverden ser me 
han kvar gong me et og drikk: 
«Dette ER…..» 

Me er verdfulle og elska av Gud. 
Nattverden saman med Bibelen 
Guds Ord, er «nistepakka» frå 
Gud på vår livs- og trusvandring.  
Ta til deg dei gode orda som me 
seier glad til kvarandre ved av-
slutninga av nattverdmåltidet:
«Den krossfeste og oppstadne 
Jesus Kristus har no gjeve oss sin 
heilage lekam og sitt dyre blod 
som han gav til soning for alle 
våre synder. Han styrkje oss og 
halde oss oppe i ei sann tru til 
det evige livet. Fred vere med 
dykk!» 

Signa påske. Signa nattverdmål-
tid med stadig fornya syn på den 
oppstadne Jesus og deg sjølve – 
til glede og håp.

Kjell Børge Tjemsland
Prost, Jæren prosti

Emmausvandrarane kjende ikkje Jesus att då han kom opp til dei på veg frå 
Jerusalem til Emmaus. (Gravering av Pieter Bruegel d.e.)

”Nattverden saman 
med Bibelen Guds 
Ord, er «nistepakka» 
frå Gud på vår livs- 
og trusvandring.

Påskeandakt frå prosten:
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:Påskehilsen fra Tanzania

I Tanzania blomstrer hawaiiro-
sene, men Solveig og Torgny 
hilser med det samme påske-
budskapet.

Det er godt å sette seg ned 
ute i kibandaen etter en lang 
hverdag. De siste solstrålene 
gyller landskapet,  som sakte 
men sikkert må vike for nattens 
mørke.

Vi har besøk av Evans Shango, 
tidligere målvakt på det Tanza-
nianske fotballandslaget. Han er 
nå sjef  for evangeliseringsteam-
et i Tarime menighet. Etterhvert 
kommer samtalen inn på høyti-
den vi nå går imøte, påsken.

Det er lite som minner om påske 
rent ytre sett. Hawairosene står 
i full blomst. Bouganvillaene 
pryder stråtaket på kibandaen. 

Innhøstingen av maperafrukten 
skjer daglig, og grapefrukttreet 

modnes litt etter litt.
På skoletomten har elevene 
hatt påsketentamen, og det 
er stille og rolig. Nå har de 
reist hjem til sine for å ta del 
i påskefeiringen. Vanligvis 
har de fri kun en uke, for 
deretter å starte på årets 2. 

semester.

Påskefeiringen starter langfre-
dag. Da er kirkene dekorert i 
mørke farger. Forsamlingen er 
også kledd i mørke klær, og ikke 
noe stearinlys blir tent. Det er 
langfredag.

Forsamlingen viser sorg og 
medfølelse. De lever seg inn i 
Jesu lidelse, hans smerte og død. 
Påskesalmene synges ofte med 
dempet stemme. Alle er opptatt 
av det samme. Lidelsens gåte – 
hvorfor måtte den syndfrie ta på 
seg straffen? 

Den stille uke her ute blant me-
nighetene, er ofte mer preget av 
stillhet og omtanke enn vi i vårt 
moderne samfunn er opptatt av. 

Påsken er høytiden da familien 
samles. Trafikken reduseres 
betraktelig på veiene, alle ser 

frem mot 1. og 2.påskedag som 
virkelig er påskens høytid.
Kirkene pyntes til fest. Sørge-
klærne er byttet ut med lyse 
klær. Blinkende lys i alle farger 
pryder omgivelsene. Stearinlyse-
ne tennes, og folket kommer til 
gudstjenestene. Nå er det glede, 
nå er det forventning. Ung og 
gammel setter seg ned i ben-
kene. Barna og ungdommene 
kommer i de nyeste klærne. Ko-
rene stemmer i: ”Påskemorgen 
slukker sorgen, slukker sorgen 
til evig tid”. Påskens budskap 
synges med en entusiasme og 
iver som ofte preger de afrikan-
ske korene. Gleden smitter over. 
Sammen får vi 
lovprise og takke 
Han som gav sitt 
liv forat vi skulle få 
LIVET.

Sammen med 
evangeliseringste-
amet er vi ofte ute i landsbyene 
under påskefeiringen. Da har 
vi med oss et av korene fra 
menigheten i Tarime. Mange av 
menighetene nede i Maradalen 
(området der vi har vår tjeneste) 
trenger støtte og hjelp. Evan-
gelistene står på sine utposter 

og trenger den oppmuntring de 
kan få. 

Vi stiller Evans Shango det siste 
spørsmålet: ”Hva er hoved-
oppgaven vår i påsken”? Svaret 
kommer kjapt og presist: ”Det er 
å forkynne evangeliet om Jesu 
lidelse, død og oppstandelse. 
Mange har enda ikke fått del i 
påskens budskap. Mange lever 
i hedenskapets mørke, lever i 
frykt og angst. Kallet vårt er å 
bringe dem LYSET”.

Dette er vi alle kalt til!  Takk for 
at vi skal få stå sammen i denne 
tjenesten.

GOD PÅSKE !!

Med vennlig hilsen 
Solveig og Torgny Steinskog

”Den stille uke her ute blant 
menighetene, er ofte mer preget 
av stillhet og omtanke enn vi i vårt 
moderne samfunn er opptatt av. 

Kalt til å 
bringe lys
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Leve i tro. Formidle håp. Vokse i kjærlighet.

”Et motto man 
må være en gråstein 
for ikke å slutte seg 
til. (Preus)

Ålgård kirkes verdier:


